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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 2-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 

15.00 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 

dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
dr. Szüts Korinna HVI jogi vezetőhelyettese 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [41/2024. 
(V. 02.)]: 

1. Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. napirendi pont 
Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

42/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság fa továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Szakács Ferencnét l 

.) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
kerületben bolgár nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Magyarországi Bolgárok Egyesülete jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Szakács Ferencné 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben bolgár nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Bolgárok 
Egyesülete jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szakács Ferencné nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Szakács Ferencnének a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben bolgár 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

43/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

'· Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság- ( a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Nackina Hrisztova Eliszavetát ( _ 

) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
kerületben bolgár nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Magyarországi Bol~árok Egyesülete jelöltjeként. 

A. ,határozat ellen az ügyben, érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre. hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Főv.árcisi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29 .. ), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus . levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a sz.erriélyazonosságát igazoló. igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtóJá-nak elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nackina Hrisztova Eliszaveta 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben bolgár 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi 
Bolgárok Egyesülete jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nackina Hrisztova Eliszaveta nyilvántartásba 
vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés 
ajánlóívek átadásával történt, az érvényes ajáplások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nackina Hrisztova Eliszavetának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben bolgár 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

44/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Nagy Istvánt ( 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 

önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi 
Bolgárok Egyesülete jelöltjeként. 

) a nemzetiségi 
kerületben bolgár 
a Magyarországi 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nagy István 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben bolgár nemzetiségi 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Helyi Választási Bizottság 

önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Bolgárok 
Egyesülete jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nagy István nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nagy Istvánnak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben bolgár nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013 . évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdé.sén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

45/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangű szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai ' Helyi Válásztási 
Választási Biz9ttság) . Péntek S~ndát ( _ 

Bizottsáe: ía továbbiakban: Helyi 

önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkorm.ányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi 
Horvátok Szövetsége Egyesület jelöltjek_ént. . ' . 

) a nemzetiségi 
kerületben horvát 
a Magyarországi 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes é~ jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hívatkozással flletékme.ntesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben. (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmazni~ kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel · nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Budapest Főváros X. kerü let Kőbányai 

Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

Péntek Sanda 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Horvátok 
Szövetsége Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Péntek Sanda nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Péntek Sandának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

46/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizc:'.ttsj'_3" (f továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kricskovics Antalt ( ) 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi 
Horvátok Szövetsége Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https:/ / epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtanC hogy az legkésőbb 2024. május 5-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kricskovics A_ntal 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Horvátok 
Szövetsége Egyesület jelöltjekéµt. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kricskovics Antal nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kricskovics Antalnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain ~s 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307/P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII: törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Hel:yi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

47 /2024. (V. 02.) HVB natározat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Hat~rozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kovács Brankó Krisztián ( .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi 
Horvátok Szövetsége Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az· ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozás.sal illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (i102 Budapest, Szent László tfr29.), .személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus. levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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a~ éló ~a,u~ 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kovács Brankó Krisztián 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi 
Horvátok Szövetsége Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kovács Brankó Krisztián nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kovács Brankó Krisztiánnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

48/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kollátoszné Klicasz Paraszkevit ( 

) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
kerületben görög nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és 
Érdekvédelmi Egyesület közös jelöltjeként. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakc.ímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben ~j tények és ~izonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kollátoszné Klicasz Paraszkevi 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelqltként történő nyilvántartásba vételét a Beloianniszi 
Görögök Kulturális _Egyesülete és á. 'DIASPQRA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület közös jelöltjeként. · · · 

A Helyi Választási Bizottság rnegállapí~otta, hogy Kollátoszné Klicasz Paraszkevi nyilvántartásbi:1, 
vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztött követelményeknek megfelel, a bejelentés 
ajánlóívek átadásával történt, az érvénye's ajánlások szá~a eléri a jelöltséghez szükséges nyolcat. 

A fe~tiekre tekintettel · a I-i·elyi Váiasz.tási · ~izottság Kollátoszné. Klicasz Paraszkevinek · a 
riemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. evi választ~sán Budapest Főváros X. kerületben 
görög nemzetisegi önkormányzati kepviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló :Zoil. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §~ain és 13·2. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-airi és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 19.90. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Helyi Választási Bizottság 

49/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Bajkai Vaszilikit ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
görög nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Beloianniszi 
Görögök Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Bajkai Vasziliki 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben görög nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Beloianniszi Görögök 
Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület 
közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bajkai Vasziliki nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges nyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Bajkai Vaszilikinek a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 
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Budapest Főváros X. keíület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

50/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kollátosz Jorgoszt ( . ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
görög nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Beloianniszi 
Görögök Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület közös jelöltj;eként. 

A határozat ellen az · ügyb.en é.ri.ntett természetes és jo'gi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre. hivatkÓ~ással illetékm_entesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (vaiasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját,· a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a· kéreÍem· 'benyújtójának személyi azoµosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nerri rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igaz~ló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy má~ szervezet esetében·a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

• 1 • 

indokolás 

Köllátcisz Jorgosz 2024. ápriÍis 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán • á .Budapest Főváros X. kerületben görög nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltképt történő nyilvántartásba vételét a Beloianniszi Görögök 
Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület 
közös jelöltjeként. 

1102 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +361 4338100 i Fax +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya hu I www.kobanya hu 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kollátosz Jorgosz nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges nyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kollátosz Jorgosznak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225 . §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

51/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ra továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Ziridisz Jánost ( _. ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Beloianniszi Görögök 
Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület 
közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

11 02 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +36 14338100 1 Fax +361 4338 230 1 E-mail: h1vatal@kobanya hu I wwwkobanya.hu 
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Budapest Föváros X kerület Köbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

Ziridisz János 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben görög nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Beloianniszi Görögök 
Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület 
közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Ziridisz János nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges nyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Ziridisz Jánosnak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben görög nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §:án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §~án, ·a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-22.5. §-ain és 3Ó7 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 213. § (1J be kezdésért és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján. alapul. A Helyi Válas.ztásf Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

52/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbány;:i.i 'Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Koszoru-Keszi · Kyryakit ( _ .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
görög nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Beloianniszi 
Görögök Kulturális Egyesülete és ·a ÓIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület közös jelöltjeként. · 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben' ' (Valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

1102 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +3614338100 1 Fax: +361 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Koszoru-Keszi Kyryaki 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Beloianniszi 
Görögök Kulturális Egyesülete és a DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Koszoru-Keszi Kyryaki nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánló ívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges nyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Koszoru-Keszi Kyryakinak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben görög 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

53/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottsáe: (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Ingusz Orsolyát(: ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Észak-magyarországi 
Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest, Pf. 35 
Telefon: +361 4338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail: h1vatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben -új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Ingusz Orsolya 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben német nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként ,törtépő nyilvántartásba vételét az Észak-magyarországi 
Német Önkormányzatok S'z9vetsége, ·Egyesület jelöltjeként. . . ' . . . 

A Helyi Választási Bizottság m~gállapította, hogy i~gusz Orsolya nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az· érvényes ajánlások-száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

' j •• • 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság lngusz Orsolyának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételérő.l a rendelkező 
részJ;>en foglaltak szerint döntött. · 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

54/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottsáe: (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Nyitrainé Molnár Gabriella Máriát ( 

) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

1102 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nyitrainé Molnár Gabriella Mária 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nyitrainé Molnár Gabriella Mária 
nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a 
bejelentés ajánlóívek átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nyitrainé Molnár Gabriella Máriának a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékqztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalttáblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

55/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Bobvosné Kulcsár Editet (. - ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmpznia kelj a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kér~Jem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel . nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a szem.élyazonosságát igazqló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más. szerv'ezet esetében a bíröságí nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítéko~ is felhozhatók. 

Indokolás 

Bobvosné Kulcsár Edit 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bobvosné Kulcsár Edit nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
?tadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

. . 
A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Bobvosné Kulcsár Editnek a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
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bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

56/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizotts;Íi:r (;::i tnv;Íhhiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Bartha László Istvánnét ( . ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással ílletékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Bartha László Istvánné 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben német 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Észak­
magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bartha László Istvánné nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánló ívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Bartha László Istvánnénak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben német 
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Helyi Választási Bizottság 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-aín és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

57 /2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai . Helyi Választási Bizottság [a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Dancs Jánost ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Országos Roma 
Civil Tanács jelöltjeként. 

A határo.zat ellen ~z ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi .személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Válas.ztási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Dancs János 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Országos Roma Civil 
Tanács jelöltjeként. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Dancs János nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelet a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság [)ancs Jánosnak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

58/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Szabó Mihálynét ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Országos Roma 
Civil Tanács jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Indokolás 

Szabó Mihályné 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Országos Roma Civil 
Tanács jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szabó Mihályné nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a. Helyi Válc:~sztási Bizottság Szabó Mihálynénak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, <;t jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §~ain és 307 /P. § (2) pekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1).bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

59/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest _Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság [a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Zsigray .Vaientyinái: ( .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapes·t, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
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személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Zsigray Valentyina 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ruszin nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Zsigray Valentyina nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Zsigray Valentyinának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ruszin 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

60/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Medveczky Katalint ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Medveczky Katalin 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ruszin nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Medveczky Katalin nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Medveczky Katalinnak a nemzet\ségi 
önkormányzati képviselők 20'24. ·évi válasz\ásán Budapest Főváros X. kerületben ruszin 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjélöltként 'történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak sz~~int döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §~án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223 -225: §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási mzottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

61/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal)-

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi · Választási 
Választási Bizottság) Szenyko Irinát ( 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 

önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi 
Egyesület jelöltjeként. 

) a nemze'tiségi 
X. kerületben ruszin 
a Ruszin Kulturális 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
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Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Szenyko Irina 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ruszin nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szenyko Irina nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Szenyko Irinának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ruszin nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221 . §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

62/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Nárai Imre Tibornét ( .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
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ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esEitében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

.. > 
Indokolas 

Nárai Imre Tiborné 2024. ápriHs 30-árÍ benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ruszin nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként . törtéi;iő nyilvántartásba vételét a Ruszin Kulturális 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nárai Imre Tiborné nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban .támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlása~ száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nárai Imre Tibornénak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ruszin 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. .törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-22'5: §-ain és 3Ó7 /P. § (2) bekezdés c}pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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63/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Sita Danielát (' ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Sita Daniela 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Sita Daniela nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Sita Daniellának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
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bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

64/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Ciuca Andreá~ ( ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással ílletékmentesen · fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Főv~rosi Vál~sztási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Büdapest, Szent László tér 29.), szemé!'yesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.h'U) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy keíl benyújtáni, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Ciuca Andrea 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Ciuca Andrea nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Ciuca Andreának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
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önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

65/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Síta Ioant ( .) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Síta Ioan 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Összefogás a 
Magyarországi Románokért" Egyesület jelöltjeként. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Síta loan nyilvántartásba vétel iránti kérelme a 
jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Síta loannak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbia,kban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225 : §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

66/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerülét Kőbánya i' Helyi, Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Oprea Constantint '( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
román nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Budapesti Román 
Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Indokolás 

Oprea Constantin 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Budapesti Román 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Oprea Constantin nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Oprea Constantinnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

67 /2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Benedek Editet ( 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 

önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi 
Egyesület jelöltjeként. 

) a nemzetiségi 
X. kerületben román 
a Budapesti Román 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő . 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
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Helyi Választási Bizottság 

személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Benedek Edit 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Budapesti Román 
Egyesület jelöltjeként. 

1 • 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Benedek Edit nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Benedek Editnek a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Bµdapest · Főváros X. kerületben román nemzetiség{ 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-12,7. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307/P. § (2) bekezdés .e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIIL törvény 2.8. § (1) bekezdésén é·s a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

68/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helvi Választási Bizottsáe: (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Barabás Ibolyát ( .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
román nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Budapesti Román 
Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Barabás Ibolya 2024. április 30-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben román nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Budapesti Román 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Barabás Ibolya nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Barabás Ibolyának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben román 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

69/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Wygocki Richárdnét ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi 
Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
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Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https:/ / epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonqsságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

. Indokolás 

Wygocki Richárdné 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöitként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Lengyel 
Katolikusok Szent Adaibert Egyesülete 'j!;!löltjeként. 

1 . ' 

A Helyi Választási Bizottság.megállapította; h~gy Wygocki Richárdné nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma·eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Wygocki Richárdnénak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CL.XXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

70/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottsáe (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Wtulich Pétert (: ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
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lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, a Magyarországi Bem József Kulturális Egyesület és a 
DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Wtulich Péter 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a POLONIA NOVA Közhasznú 
Kulturális Egyesület, a Magyarországi Bem József Kulturális Egyesület és a DERENK 
ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET közös jelöltjeként. . 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Wtulich Péter nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Wtulich Péternek a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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71/2024. (V. 02.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Dávid Máriát ( ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, a Magyarországi Bem József Kulturális Egyesület és a 
DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmen.tesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május S-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Dávid Mária 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a POLONIA NOVA Közhasznú 
Kulturális Egyesület, a Magyarországi Bem József Kulturális Egyesület és a DERENK 
ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Dávid Mária nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Dávid Máriának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 
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A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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